
 

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ  ЗДОРОВ’Я 
 

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

«КИЇВСЬКА МІСЬКА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ №6» 

(КНП «КМКЛ №6») 
 

 

 

                                                  Н А К А З 
 

 

« 19»  вересня 2024 року                                                               № 259 
 

 

Про затвердження примірної форми 

антикорупційного застереження у  

договорах публічних закупівель,  

робіт, послуг  

 

 

Відповідно до вимог Закону України «Про запобігання корупції»                  

від 14.10.2014 року № 1700-VII, з метою запобігання корупції та хабарництву 

під час організації процедур закупівлі товарів,робіт,послуг  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити примірну форму антикорупційного застереження в 

договорах публічних закупівель товарів, робіт, послуг (далі – антикорупційне 

застереження), що додається. 

2. При підготовці проектів договорів обов’язково враховувати 

антикорупційні застереження, як істотну умову договору відповідно до частини 

першої статті 638 Цивільного кодексу України. 

3. Начальнику відділу діловодства, контролю і організації праці                    

Ірині КОНДРАТЕНКО довести цей наказ до відома уповноважених осіб, 

відповідальних за організацію та проведення процедури закупівель і керівників 

структурних підрозділів. 

4.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор     о / п               Микола ЗНАЄВСЬКИЙ 

 

 

 

 



ПОДАННЯ: 

 

Уповноважений з антикорупційної 

діяльності                                                                      Володимир СОБОТЮК 

 

ВІЗУВАННЯ: 

 

Юристконсульт                                                               Олександра КУДЛАЙ 

 

Заступник директора з економічних 

питань                                                                                  Тетяна НЕЧЕГЛОД  

 

Начальник відділу діловодства, 

контролю і організації праці                                         Ірина КОНДРАТЕНКО     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                 ЗАТВЕРДЖЕНО 

  Наказ КНП «КМКЛ № 6» 

   від «19» 09.2024 р. № 259 

 

 
                                          АНТИКОРУПЦІЙНІ ЗАСТЕРЕЖЕННЯ  

 

1.  Сторони даного Договору зобов’язуються дотримуватися і забезпечити 

виконання вимог антикорупційного законодавства їх учасниками, керівниками 

та іншими працівниками, а також особами, які діють від їх імені, та не вживати 

ніяких дій, які можуть порушити норми антикорупційного законодавства у 

зв’язку з виконанням своїх прав або зобов’язань за цим Договором. 

2. Сторони погоджуються не здійснювати, прямо чи опосередковано, 

жодних грошових виплат, передачі майна, надання переваг, пільг, послуг, 

нематеріальних активів, будь-якої іншої вигоди нематеріального чи не 

грошового характеру без законних на те підстав з метою чинити вплив на 

рішення іншої Сторони чи її службових осіб з тим, щоб отримати будь-яку 

вигоду або перевагу. 

3. Сторони підтверджують, що не використовують надані їм службові 

повноваження чи пов’язані з ними можливості з метою одержання 

неправомірної вигоди або прийняття такої вигоди чи прийняття 

обіцянки/пропозиції такої вигоди для себе чи інших осіб, в тому числі, щоб 

схилити цю особу до протиправного використання наданих їй службових 

повноважень чи пов’язаних з ними можливостей. 

4. Сторони цього Договору визнають проведення процедур щодо 

запобігання корупції і контролюють їх дотримання. Сторони докладають зусиль 

для мінімізації ризиків ділових відносин з користувачами, які можуть бути 

залучені в корупційну діяльність, а також надають сприяння один одному з 

метою запобігання корупції.  

5. Сторони гарантують належний розгляд представлених у рамках 

виконання цього Договору фактів з дотриманням принципів конфіденційності та 

застосуванням ефективних заходів щодо усунення труднощів та запобігання 

можливим конфліктним ситуаціям.  

6.  Сторони погоджуються та підтверджують, що кожна Сторона вправі 

робити запит та отримувати документи, пов’язані з виконанням цього Договору 

для перевірки на предмет виконання іншою стороною антикорупційних 

зобов’язань. 

7. Сторони гарантують повну конфіденційність під час виконання 

антикорупційних умов цього Договору, а також відсутність негативних наслідків 

як для Сторони Договору в цілому, так і для конкретних працівників Сторони 

Договору, які повідомили про факти порушень.  

8. Зазначене у цьому розділі антикорупційне застереження є істотною 

умовою цього Договору відповідно до частини першої статті 638 Цивільного 

кодексу України. 

 
 

Уповноважений з антикорупційної 

діяльності                                                 о / п                 Володимир  СОБОТЮК                                             


